АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12/02/2019 № 268

О внесении изменений в состав административной комиссии

администрации Сосновоборского городского округа

В соответствии со статьей 1.7 областного закона Ленинградской области

от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», в связи с

кадровыми и организационными изменениями в администрации Сосновоборского

городского округа, администрация Сосновоборского городского округа

п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 21.11.2016 № 2615 «Об утверждении состава

административной комиссии муниципального образования Сосновоборский городской

округ Ленинградской области» (далее – административная комиссия):

           1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить персональный состав административной комиссии:

Председатель административной комиссии:

- Колган Андрей Валерьевич – заместитель главы администрации по безопасности и

организационным вопросам;

Заместитель председателя административной комиссии:

- Головин Павел Георгиевич - начальник отдела экономического развития

администрации Сосновоборского городского округа;

Ответственный секретарь административной комиссии:

- Харланов Евгений Петрович – главный специалист административной комиссии;

Члены административной комиссии:

- Комарова Татьяна Модестовна – начальник отдела внешнего благоустройства и

дорожного хозяйства;

- Бергер Екатерина Валерьевна – инспектор по исполнению административного

законодательства отделения ГИБДД ОМВД России по г.Сосновый Бор Ленинградской

области, старший лейтенант полиции (по согласованию);

- Бойцов Дмитрий Геннадьевич – начальник отдела природопользования и

экологической безопасности администрации;

-  Негорева Татьяна Михайловна – главный специалист – юрисконсульт юридического

отдела администрации;

- Хуторянский Владимир Сергеевич – главный врач «ФГБУЗ ЦГиЭ № 38 ФМБА

России» (по согласованию);

- Шустова Любовь Владимировна – старший инспектор по исполнению

административного законодательства ОМВД России по г.Сосновый Бор

Ленинградской области, старший лейтенант полиции  (по согласованию)».

            2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

            3. Отделу по связям с общественностью (пресс–центр) Комитета по

общественной безопасности и информации разместить настоящее постановление на

официальном сайте Сосновоборского городского округа.

            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

            5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по безопасности, правопорядку и организационным  вопросам

А.В.Колгана.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                              М.В.Воронков

Исп. Харланов Е.П.

т.6-28-63; ЛЕ